К М А КСТЛ11 Р Е С П У БЛ И КАС Ы

КА РЖЫ МИНИ СИМ IП
;\1 НИИ С Г Е РСТ В О Ф ИI! А И СО В

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

KCEPOKeilJIPME
КСЕРОКОПИЯ

МЕМЛ EKETTIК MYJIIK'
ЖОИЕ ЖЕКЕ LI IЕЛ Е ИДIРУ

КОМИТЕТ!

КОМИТЕТ
ГОСУДАРСТВЕННОГО

ИМУЩЕСТВА И ПРИВАТИЗАЦИИ

БУИРЫК ПРИКАЗ

№ .

О внесении изменений в приказ И.о. Председателя Комитета
государственного имущества и приватизации Министерства финансов

Республики Казахстан от 5 марта 2016 года № 270
«О внесении изменений и дополнений в устав Республиканского

государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Южно-
Казахстанский государственный университет имени М. Ауэзова»

Министерства образования и науки Республики Казахстан»

В соответствии с пунктом 3 статьи 65 Закона Республики Казахстан от
6 апреля 2016 года «О правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ И.о. Председателя Комитета государственного
имущества и приватизации Министерства финансов Республики Казахстан от
5 марта 2016 года № 270 «О внесении изменений и дополнений в устав
Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного
ведения «Южно-Казахстанский государственный университет имени
М.Ауэзовй» Министерства образования и науки Республики Казахстан» (далее
- Приказ) следующие изменения:

пункт 1 Приказа на русском языке изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в устав

Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного
ведения «Южно-Казахстанский государственный университет имени
М.Ауэзова» Министерства образования и науки Республики Казахстан (далее -
Предприятие), 4 утвержденный приказом Председателя Комитета
государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан от 3 августа 2012 года № 730 «Об утверждении устава
Республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного
ведения «Южно-казахстанский государственный университет имени
М.Ауэзова» Министерства образования и науки Республики Казахстан.»;

пункт 1 изменений и дополнений в устав Республиканского
государственного предприятия на праве хозяйственного ведения «Южно-
Казахстанский государственный университет имени М. Ауэзова» Министерства
образования и науки Республики Казахстан» на государственном языке,
утвержденных Приказом, изложить в следующей редакции:

005489